

# Gracy Art's

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

180

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Impressões - Xerox - Encadernação - Plastificação - Digitação  
Manutenção - Recarga de Cartucho.

☎ (88) 9905 - 5012

Maria das Graças Vieira Ferreira - IE: 06.568.576-8 CNPJ: 13.966.489/0001-00  
Rua Isidoro Domingues Vieira, 217 Fátima. - 63.400-000 - Cedro - CE - CELULAR: 088-9905-5012.**Pregão Presencial nº 2706.02/2017-04**

Local: Biblioteca Pública Municipal

Horário: 9:00h.

**PROPOSTA FINAL**À Prefeitura Municipal de Cedro  
Comissão Permanente de Licitação  
Cedro - CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE.

**ANEXO I  
ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS  
LOTE ÚNICO**

Item	Especificação do Objeto	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
01	Confecção de bloco de anotações - 05 folhas 1 cada, folhas internas de papel sulfite. Capa: color, papel couchê brilho, 115g, personalizada.	Unid.	2150	0,40	860,00
02	Crachás personalizados com cordão - 2 medindo 15x11, com alta qualidade de impressão e acabamento gráfico de alta resolução, folha 40kg	Unid.	1850	0,50	925,00
03	Crachás personalizados para profissionais - 3 100% PVC, 54 X 86, Espessura 0,30mm, Impressão do crachá PVC laminado.	Unid.	130	6,00	780,00
04	Confecção pasta com bolso e corte para 4 colocação de cartão - papel reciclado 240g, 4x4- 01 dobra, bolso padrão sem impressão em papel reciclado 240g.	Unid.	2600	4,00	10.400,00
05	Canetas personalizadas - 3x1cm, 1x0 cor.	Unid.	1600	5,00	8.000,00
06	Certificados - 21x29.7cm, 4x0 cores em off- set 120g	Unid.	2100	0,81	1.701,00
07	Kit bottons em flandes ou alumínio personalizados - 2,5cm a 8,8cm com alfinete.	Unid.	1200	3,02	3.624,00
08	Folders - 21X29.7cm 4X4 cores, tinta escala em 8 Couchê Brilho 115g. Gravação de chapa ctp. Dobrado = 2 paralelas	Unid.	11500	1,00	11.500,00
09	Adesivos - 10X14cm, 4X0 cores em adesivo Brilho. Corte/Vinco.	Unid.	5000	0,48	2.400,00
10	BANNER —70x120 cm. 4x0 em cores	Unid.	37	70,00	2.590,00
11	BANNER —1.20x80cm, 4X0 em cores	Unid.	25	95,00	2.375,00
12	BANNER —1.50x90cm, 4X0 em cores	Unid.	25	120,00	3.000,00
13	BANNER —2 x 2cm, 4X0 em cores	Unid.	25	210,00	5.250,00
14	BANNER —1 x 1,5cm, 4X0 em cores	Unid.	25	120,00	3.000,00
15	Placas de identificação - 31x44cm, 4x0 cores 15 em couchê brilho 115g. (com gravuras de identificação).	Unid.	65	1,00	65,00
16	FAIXA DE RUA: Confecção de faixa medindo 50cm de altura por 2 metros de comprimento; em Tecido, 16 com acabamento em madeira nas pontas, com cordas para amarração e com impressão e arte de alta qualidade.	Unid.	26	110,00	2.860,00
17	FAIXA DE RUA: Confecção de faixa medindo 50cm de altura por 3 metros de comprimento; em Tecido, 17 com acabamento em madeira nas pontas, com cordas para	Unid.	26	170,00	4.420,00

	<i>amarração e com impressão e arte de alta qualidade.</i>				
18	<i>FAIXA DE LONA ( BANNER ) -MEDINDO 2,59 X 6,40, com alta qualidade de impressão e acabamento 18 gráfico de alta resolução, para divulgação do evento, Gramatura com no mínimo 340g/M2 e 4 (quatro) cores de impressão na frente, acabamento em canaletas e ilhós nos quatro lados.</i>	<i>Unid.</i>	<i>19</i>	<i>700,00</i>	<i>13.300,00</i>
19	<i>Sacolas surpresas em papelão colorido e com tema a escolher conforme a ocasião.</i>	<i>Unid.</i>	<i>2000</i>	<i>4,20</i>	<i>8.400,00</i>
	<b>TOTAL.....</b>				<b>85.450,00</b>

**Valor Global: 85.450,00 (Oitenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais).**

Proposta Válida por 90 (noventa) dias.

Banco do Brasil

Conta Corrente nº. 14.030-9

Ag. 1293-9

Nesta proposta estão inclusos todos os encargos, tributos e demais impostos envolvidos na prestação dos serviços.

Cedro, 13 de julho de 2017.

Maria das Graças Vieira Ferreira  
 Maria das Graças Vieira Ferreira ME  
 CNPJ: 13.966.489/0001-00